

TJ Holding Hovborg IVS
Holmeåvænget 2C, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 36 05 94 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Tina Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Holding Hovborg IVS
Holmeåvænget 2C
6682 Hovborg

CVR-nr.: 36 05 94 43
Stiftet: 5. august 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Tina Jensen, adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.408	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	472.150	1.079.200
Øvrige finansielle omkostninger	-5.131	-2.496
Resultat før skat	462.611	1.073.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	462.611	1.073.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	864.004
Disponeret fra overført resultat	-37.389	0
Disponeret i alt	462.611	1.073.204

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>953.456</u>	<u>1.096.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>953.456</u>	<u>1.096.643</u>
	Aktiver i alt	<u>953.457</u>	<u>1.096.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
4	Overført resultat	891.547	928.936
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>941.547</u>	<u>1.084.736</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
	Anden gæld	<u>5.660</u>	<u>5.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.910</u>	<u>11.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.910</u>	<u>11.908</u>
	Passiver i alt	<u>953.457</u>	<u>1.096.644</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	928.936	64.932
Årets overførte overskud eller underskud	-37.389	864.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>-103.400</u>
	<u>891.547</u>	<u>928.936</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>